ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

24 октября  2018 года_                                                                                          № 33
   г.п. Токсово
О внесении изменений, дополнений

 в Устав муниципального образования

«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В целях приведения отдельных положений Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, в связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области изменения, дополнения согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

3. Изменения в Устав муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области подлежат официальному опубликованию (обнародованию) после их государственной регистрации и вступают в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 О.В. Ковальчук